АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» декабря 2025 г.                                                                         № 230

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, подлежащих образованию в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 34:09:000000:12669, расположенного по адресу: Волгоградская область, Калачевский р-н, в границах земель бывшего КСП «Советское»

       Рассмотрев материалы кадастровых работ по образованию земельных участков путем раздела земельного участка с кадастровым номером 34:09:000000:12669, руководствуясь ст. 11 и ст. 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
      постановляет:

      1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным номером 34:09:000000:12669:ЗУ1, площадью 170400 кв.м., имеющего местоположение: Волгоградская область, Калачевский район, в границах земель бывшего КСП «Советское», с видом разрешенного использования – для ведения сельского хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 34:09:000000:12669, с видом разрешенного использования – для ведения сельского хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
      2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным номером 34:09:000000:12669:ЗУ2, площадью 84800 кв.м., имеющего местоположение: Волгоградская область, Калачевский район, в границах земель бывшего КСП «Советское», с видом разрешенного использования – для ведения сельского хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 34:09:000000:12669, с видом разрешенного использования – для ведения сельского хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
      3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным номером 34:09:000000:12669:ЗУ3, площадью 38800 кв.м., имеющего местоположение: Волгоградская область, Калачевский район, в границах земель бывшего КСП «Советское», с видом разрешенного использования – для ведения сельского хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 34:09:000000:12669, с видом разрешенного использования – для ведения сельского хозяйства, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
      4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области Т.Ф. Глущенко.

Глава Советского
сельского поселения                                                                       А.Ф. Пак